



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 13 тамыз  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 797-Б  
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

13 ақпаста 2025 жер

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 70-787

г.Астана

О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК»  
товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии  
(Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный  
приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный  
законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-  
Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный  
законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения  
всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



2025 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген.....								
Тауарлар								
427	ТАУАР	ПВС СЫМЫ 2*1.5	м	200	374,40	74 880,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
628	ТАУАР	ПВССЫМЫ 3*2.5	м	200	858,00	171 600,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
427	ТАУАР	ПВС СЫМЫ 2*1.5	м	200	374,40	74 880,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
628	ТАУАР	ПВС СЫМЫ 3*2.5	м	200	858,00	171 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
2968	ТАУАР	Пластикалық ұшайыр d 32 мм	дана	1	250,00	250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2969	ТАУАР	Бұрма d 110 мм	дана	1	2 500,00	2 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2970	ТАУАР	Пластикалық құбыр d110 мм	п/м	12	1 000,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2971	ТАУАР	Шарлық кран d 25 мм	дана	2	5 200,00	10 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2972	ТАУАР	Пластикалық құбыр d 32 мм	п/м	4	500,00	1 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2973	ТАУАР	КОСПАЛАҒЫШ Нептун 112	дана	6	35 000,00	210 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2974	ТАУАР	РАКОВИНА Раковина+тұғыр	дана	6	30 000,00	180 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2975	ТАУАР	Суга арналған БАК	дана	2	170 000,00	340 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2976	ТАУАР	Көше урнасы	дана	10	22 000,00	220 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2977	ТАУАР	Қоқысқа арналған торлы пластикалық кеңсе УРНАСЫ	дана	10	3 000,00	30 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2978	ТАУАР	Қоқыс ДОРБАСЫ 120л (10дана)	орам	50	750,00	37 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2979	ТАУАР	Раріа Дәретхана ҚАҒАЗЫ	орам	100	160,00	16 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2980	ТАУАР	Қағаз СҮЛГІ	орам	20	3 530,00	70 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2981	ТАУАР	БҰРАНДАЛЫ ШЕГЕ 4 2*50 өткір ұштықпен кірес тәрізді оймақилтектен РН2 ағаш бойынша (бұрамашеге)	дана	1 000	10,00	10 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2982	ТАУАР	CELLO ҚАЛАМСАБЫ	дана	50	300,00	15 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2983	ТАУАР	ПЛАНШЕТ А4 пластикалық	дана	10	2 500,00	25 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2984	ТАУАР	ҚАҒАЗ А4 80гр/м2 (500 парақ)	бума	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2985	ТАУАР	МАРКЕР МӨТІН 4 дана	дана	1	1 187,00	1 187,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2986	ТАУАР	Кеңсе ӨШПРГШШ	дана	10	400,00	4 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2987	ТАУАР	Жай қарындаш	қаптама	5	2 500,00	12 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2988	ТАУАР	Мұжаба конверт	дана	10	300,00	3 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2989	ТАУАР	Пластмассалы СЫЗҒЫШ	дана	10	280,00	2 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2990	ТАУАР	ФАЙЛ А4	дана	1	1 870,00	1 870,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2991	ТАУАР	16 разрядтық КАЛЬКУЛЯТОР	дана	6	9 191,00	55 146,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2992	ТАУАР	СКОТЧ 48*66	дана	10	430,00	4 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
427	ТОВАР	ПРОВОД ПВС 2*1.5	м	200	374,40	74 880,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
628	ТОВАР	ПРОВОД ПВС 3*2.5	м	200	858,00	171 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
427	ТОВАР	ПРОВОД ПВС 2*1.5	м	200	374,40	74 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
628	ТОВАР	ПРОВОД ПВС 3*2.5	м	200	858,00	171 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2968	ТОВАР	Пластиковый тройник d 32 мм	шт	1	250,00	250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2969	ТОВАР	Отвод d 110 мм	шт	1	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2970	ТОВАР	Пластиковая труба d110 мм	п/м	12	1 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2971	ТОВАР	Кран шаровый d 25 мм	шт	2	5 200,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2972	ТОВАР	Пластиковая труба d 32 мм	п/м	4	500,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2973	ТОВАР	СМЕСИТЕЛЬ Нептун 112	шт	6	35 000,00	210 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2974	ТОВАР	РАКОВИНА Раковина+пьедестал	шт	6	30 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2975	ТОВАР	БАК для воды	шт	2	170 000,00	340 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2976	ТОВАР	Урна уличная	шт	10	22 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2977	ТОВАР	УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора	шт	10	3 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2978	ТОВАР	МЕШОК для мусора 120л (10шт)	рул	50	750,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2979	ТОВАР	БУМАГА туалетная Раріа	рул	100	160,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2980	ТОВАР	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное	рул	20	3 530,00	70 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2981	ТОВАР	ШУРУП 4. 2*50 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000	10,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2982	ТОВАР	РУЧКА CELLO шариковая	шт	50	300,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2983	ТОВАР	ПЛАНШЕТ А4 пластиковый	шт	10	2 500,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2984	ТОВАР	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	пач	2	3 000,00	6 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2985	ТОВАР	МАРКЕР ТЕКСТ. 4 шт	шт	1	1 187,00	1 187,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2986	ТОВАР	ЛАСТИК канцелярский	шт	10	400,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2987	ТОВАР	Карандаш простой	упак	5	2 500,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2988	ТОВАР	Папка конверт	шт	10	300,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2989	ТОВАР	ЛИНЕЙКА пластмассовая	шт	10	280,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2990	ТОВАР	ФАЙЛ А4	шт	1	1 870,00	1 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2991	ТОВАР	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	6	9 191,00	55 146,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2992	ТОВАР	СКОТЧ 48*66	шт	10	430,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года